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1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE Formule Van Diemen 4 17

11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT Dallara F394 4 16

29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT Jema 630 GT 4 15

54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE G-Speed Kart-cross 4 14

60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14 * 62

62 DEMY Dimitri BEL Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14 * 60

65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC Kart cross Panthera 4 14 * 94

66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE G-speed Kart-cross 4 14 * 86

67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT Pitz Kart-cross 4 14 * 69

69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE Pitz Kart-cross 4 14 * 67

73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS kart cross Kamikaz 4 14

74 PIETTE Valère BEL Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Sprint car 4 14

76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE Vit-s Kart-cross 4 14

79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14

86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE G-speed Kart-cross 4 14 * 66

91 PHILIPPENS Marc BEL Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE Kamikazz 3 Kart-cross 4 14

92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS Barracuda Kart-cross 4 14

94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC Kart cross Panthera 4 14 * 65

137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE Ford Fiesta 1 2

161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE Opel  Kadett E 2 7

206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE Rover 114 2 5

211 HOTTOIS Patrick BEL Homme LG6231 B JALHAY MC Peugeot 106 2 5

226 DEGROOTE Bart BEL Homme LG5719 A3 MC HANNUTOIS GTM Rossa 2 5

230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC Toyota Yaris 2 5 ** 372

233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES Peugeot 106 XSI 2 5

248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC Suzuki Swift GTI 2 5

252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC fiat cenquecento 2 5

253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / Vw  Polo 2 5 * 254

254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / Vw Polo 2 5 * 253

279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ VW Golf 2 2 6

287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE Opel Corsa a 2 6

291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. VW Polo 2 6 * 293

293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. VW Polo 2 6 * 291

298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON Volkswagen  Golf 2 2 6

300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC Suzuki Swift Sport 2 6

306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE Skoda Fabia R2 2 6

329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / Renault Clio 2 6

330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS Peugeot 106 2 6

336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC Honda  Civic 2 6

337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC Opel Corsa A GSI 2 6

344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS toyota corolla 2 6

363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT Westfield  Seiw 2 7

365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE Ford  Escort RS2000 2 7 * 436

371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE Honda Civic 2 7

372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC Renault Clio II RS 2 7 ** 230

374 PANOZZO Thibault BEL Homme LG5218 A4 BAUDOUIN VISE Opel Manta 2 7
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375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE Ford Escort mk2rs2000 2 7

388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS Renault  Clio 2 7

391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC Opel Astra 2 7

392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. BMW E30 2 7

396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS Opel Astra 2 7

398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS FORD Focus 2 7 * 401-500

401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE FORD Focus 2 7 * 398

436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE Ford Escort RS2000 2 7 * 365

448 CZAPLICKI Philippe BEL Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS Triumph TR7 V8 2 8

450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES Vw Polo 2 8

453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE BMW E30 2 8

462 PETRE Stéphane BEL Homme LG5231 A3 BAUDOUIN VISE Ford Sierraxr4x4 2 8

463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 * 493

469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE Bmw  E30 2 8

490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD VW Polo G40 2 8

493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 * 463

495 DIERCKX Daniel BEL Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE Mitsubishi Lancer 2 8

500 DENIS Philippe BEL Homme LX7711. A3 MCHS Porsche GT3 R5 2 8 * 398-401

509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM Autobianchi A112 3 9

516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS Subaru Justy 3 10

521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT Citroën 2PK 3 10

531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. Suzuki Swift 3 10

536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE Peugeot 205 Maxi 3 11

545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. Citroen C2 3 11

561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD Ford Escort 3 12

562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT Ford Escort RS2000 3 12

563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE VW GOLF 3 12

566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC Citroën  Ax gti 3 12

585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT Citroën Xsara 3 12

586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 1 2 7

608 GEEBELEN Andreas BEL Homme LI1508 A3 NRT Peugeot 206 Maxi 3 12

619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE Lotus Elise 3 13

620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY Porsche GT3CUP 3 13

621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE BMW E30 3 13

629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE Lotus Elise 3 13

633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT Talbot Sunbeam Lotus 3 13

651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE Ford Escort Cosworth 3 13

656 LEJEUNE Didier BEL Homme LG4155 A3 JALHAY MC Mitsubishi Evo 3 13

901 MESSINA Gaetan BEL Homme LG4655 A3 EC HESBAYE Bmw E30 H D

902 GRAUX Sebastien BEL Homme LG5130 L BAUDOUIN VISE Porsche  924 H D

903 DURIEU Denis BEL Homme HT2025 A4 Ath Racing VW Golf H D

904 KOLLENBERG Alain BEL Homme LG5212 A3 BAUDOUIN VISE BMW E30 H D

905 TAPAI JEAN-FRANCOIS BEL Homme LG5215 A3 BAUDOUIN VISE FORD ESCORT H D

906 HOURLAY Philippe BEL Homme 2 TP/L / Renault 5 GT Turbo H D

907 DAWANS Morgan BEL Homme 3 TP/L / Porsche 944 H D

908 VEGLIA ALAIN BEL Homme LG5197 L BAUDOUIN VISE Renault Mégane H D

910 Lapaix  Etienne BEL Homme LG5186 L BAUDOUIN VISE Nissan  Sunny gti H D

911 PREMONT Emile BEL Homme LG5058 L A.C. TROOZ Subaru Legacy H D
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912 KOLLENBERG Randy BEL Homme LG5207 L BAUDOUIN VISE BMW E30 H D

914 CHARLES Eric BEL Homme LG5216 L BAUDOUIN VISE BMW E36 H D

915 CHATIGNEAU Pascal BEL Homme LG5730 L MC HANNUTOIS Westfield WSE H D

916 WILLEMYNS Thierry BEL Homme 4 TP/L / Subaru Legacy H D

917 FRANKENNE Jacques BEL Homme LG5140 A4 BAUDOUIN VISE Toyota Starlett H D

918 HARDY Christian BEL Homme LG5211 A3 BAUDOUIN VISE Subaru Impreza H D

919 OLIVEIRA  Jeremy BEL Homme 5 TP/L / Citroën  Saxo H D

920 DESITTER  Patrick BEL Homme LG6735 L A.S.R.T. Bmw E36 H D

921 DESITTER  Michael BEL Homme LG5206 L BAUDOUIN VISE Bmw E30 H D

922 GREGOIRE Albert BEL Homme LG6765 L A.S.R.T. VW Golf H D

923 CURVERS Jacques BEL Homme 9 TP/L / Opel Ascona B H D

924 ANGARANO Jacky BEL Homme 1 TP/L / BMW E36 H D

927 NOEBERT Frederick BEL Homme LG5227 L BAUDOUIN VISE Renault Clio H D

928 VERSTRAETEN Erik BEL Homme AN1480 A4 RT TITANIC VW Polo 86C H D

 Il y a 108 concurrents



VolaSoftControlPdf

Course de côte de Trasenster

Dimanche 03/07/2022
Championnat CSAPL - FBW

Classement de la manche Essai 1

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05

03/07/22 Le 03/07/22  /  Page 1/1

Clt N° Nom Nat Sexe Licence TypeEcurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 4  

1 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 1:48.25

2 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:49.45 1.20

3 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 1:49.70 1.45

4 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:49.99 1.74

5 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:50.33 2.08

6 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 1:52.88 4.63

7 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:53.23 4.98

8 60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:54.48 6.23

9 62 DEMY Dimitri BEL Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:57.04 8.79

10 76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross 1:57.56 9.31

11 74 PIETTE Valère BEL Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Sprint car 1:59.18 10.93

12 91 PHILIPPENS Marc BEL Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 3 Kart-cross 1:59.33 11.08

13 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 2:00.91 12.66

14 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:02.47 14.22

15 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:04.27 16.02

16 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:18.96 30.71

17 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 2:21.79 33.54

18 29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT 2:26.51 38.26
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  Division 4  

1 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 1:44.17

2 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 1:45.84 1.67

3 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:46.91 2.74

4 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:47.57 3.40

5 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:47.86 3.69

6 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:49.78 5.61

7 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 1:50.46 6.29

8 74 PIETTE Valère BEL Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Sprint car 1:51.02 6.85

9 60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:51.60 7.43

10 62 DEMY Dimitri BEL Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:52.65 8.48

11 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:54.06 9.89

12 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 1:56.49 12.32

13 76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross 1:56.82 12.65

14 29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT 1:58.88 14.71

15 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:06.97 22.80

16 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:41.31 57.14

17 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:43.83 59.66

91 PHILIPPENS Marc BEL Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 3 Kart-cross
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  Division 4  

1 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 1:43.49

2 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 1:43.69 0.20

3 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:46.42 2.93

4 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:47.63 4.14

5 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:48.45 4.96

6 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:48.96 5.47

7 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 1:49.82 6.33

8 60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:51.42 7.93

9 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:53.52 10.03

10 76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross 1:55.77 12.28

11 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 1:56.18 12.69

12 29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT 1:59.26 15.77

13 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 2:02.91 19.42

14 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:04.13 20.64

15 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:08.19 24.70

74 PIETTE Valère BEL Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Sprint car

62 DEMY Dimitri BEL Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross
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  Division 4  

1 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 1:43.50

2 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 1:43.66 0.16

3 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 1:45.96 2.46

4 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:47.14 3.64

5 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 1:48.98 5.48

6 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:49.38 5.88

7 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 1:52.64 9.14

8 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 1:54.61 11.11

9 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 2:07.08 23.58

10 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 2:12.71 29.21

11 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:22.20 38.70

12 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 2:35.60 52.10

29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT

60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross

76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross
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  Division 4  

1 11 BOEMER Didier LG5364 A3 4 16 EAST BELGIAN RT 1:49.70 1:45.84 * 1:43.49 * 1:43.66 3:27.15

2 1 Randolet Damien LG5176 A3 4 17 BAUDOUIN VISE 1:48.25 1:44.17 * 1:43.69 * 1:43.50 3:27.19 0.04

3 79 FERRO Joseph LG5187 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:49.99 1:46.91 * 1:46.42 * 1:45.96 3:32.38 5.23

4 54 Delrue Denis LG5157 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:50.33 * 1:47.86 1:48.45 * 1:47.14 3:35.00 7.85

5 66 MILONE Anthony LG5166 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:49.45 * 1:47.57 * 1:47.63 2:12.71 3:35.20 8.05

6 69 DEMY Cédric LG5125 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:53.23 1:49.78 * 1:48.96 * 1:49.38 3:38.34 11.19

7 67 DELREZ Thomas LG4340 A3 4 14 EAST BELGIAN RT 1:52.88 1:50.46 * 1:49.82 * 1:48.98 3:38.80 11.65

8 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:54.48 * 1:51.60 * 1:51.42 DNS 3:43.02 15.87

9 86 MILONE Michel LG5196 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 2:21.79 1:54.06 * 1:53.52 * 1:52.64 3:46.16 19.01

10 65 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 4 14 JALHAY MC 2:02.47 2:43.83 * 1:56.18 * 1:54.61 3:50.79 23.64

11 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:57.56 * 1:56.82 * 1:55.77 DNS 3:52.59 25.44

12 29 PIRLET Didier LG4381 A3 4 15 EAST BELGIAN RT 2:26.51 * 1:58.88 * 1:59.26 DNS 3:58.14 30.99

13 73 Cravillon Luck LG5724 A3 4 14 MC HANNUTOIS 2:00.91 * 1:56.49 * 2:02.91 2:35.60 3:59.40 32.25

14 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 4 14 MCHS 2:04.27 * 2:06.97 * 2:04.13 2:22.20 4:11.10 43.95

15 94 Fournier Benoit LG4121 A3 4 14 JALHAY MC 2:18.96 2:41.31 * 2:08.19 * 2:07.08 4:15.27 48.12
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  Division 4  

1 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 3:27.15

2 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 3:27.19 0.04

3 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 3:32.38 5.23

4 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 3:35.00 7.85

5 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 3:35.20 8.05

6 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 3:38.34 11.19

7 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 3:38.80 11.65

8 60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 3:43.02 15.87

9 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 3:46.16 19.01

10 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 3:50.79 23.64

11 76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross 3:52.59 25.44

12 29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT 3:58.14 30.99

13 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 3:59.40 32.25

14 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 4:11.10 43.95

15 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 4:15.27 48.12
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Résultat : 9 1 - BAUDOUIN VISE

1 Randolet Damien Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE Formule Van Diemen 4 17 2 3:27.19

79 FERRO Joseph Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14 3 3:32.38

54 Delrue Denis Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE G-Speed Kart-cross 4 14 4 3:35.00

66 MILONE Anthony Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE G-speed Kart-cross 4 14 5 3:35.20

69 DEMY Cédric Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE Pitz Kart-cross 4 14 6 3:38.34

60 MATAGNE Benoit Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14 8 3:43.02

86 MILONE Michel Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE G-speed Kart-cross 4 14 9 3:46.16

76 FERRO Jonathan Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE Vit-s Kart-cross 4 14 11 3:52.59

62 DEMY Dimitri Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Kart-cross 4 14

74 PIETTE Valère Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE Peeters Sprint car 4 14

91 PHILIPPENS Marc Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE Kamikazz 3 Kart-cross 4 14

Résultat : 20 2 - EAST BELGIAN RT

11 BOEMER Didier Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT Dallara F394 4 16 1 3:27.15

67 DELREZ Thomas Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT Pitz Kart-cross 4 14 7 3:38.80

29 PIRLET Didier Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT Jema 630 GT 4 15 12 3:58.14
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1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 1:51.37

2 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 1:57.33 5.96

3 566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti 1:57.85 6.48

4 656 LEJEUNE Didier BEL Homme LG4155 A3 JALHAY MC 3 13 Mitsubishi Evo 1:58.36 6.99

5 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 1:59.76 8.39

6 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 2:00.34 8.97

7 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 2:00.49 9.12

8 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 2:00.69 9.32

9 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 2:00.83 9.46

10 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:01.15 9.78

11 495 DIERCKX Daniel BEL Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer 2:02.37 11.00

12 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 2:02.60 11.23

13 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 2:03.66 12.29

14 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 2:03.74 12.37

15 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 2:04.09 12.72

16 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 2:04.83 13.46

17 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 2:06.10 14.73

18 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:06.82 15.45

19 330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106 2:06.95 15.58

20 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:07.51 16.14

21 462 PETRE Stéphane BEL Homme LG5231 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Ford Sierraxr4x4 2:08.25 16.88

22 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 2:09.88 18.51

23 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 2:10.55 19.18

24 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 2:10.94 19.57

25 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 2:10.99 19.62

26 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 2:11.27 19.90

27 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 2:11.40 20.03

28 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 2:11.95 20.58

29 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 2:12.10 20.73

30 493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:12.57 21.20

31 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 2:13.09 21.72

32 448 CZAPLICKI Philippe BEL Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 Triumph TR7 V8 2:13.25 21.88

33 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 2:14.65 23.28

34 161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E 2:14.71 23.34

35 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 2:14.72 23.35

36 608 GEEBELEN Andreas BEL Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi 2:14.75 23.38

37 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 2:15.57 24.20

38 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 2:15.60 24.23

39 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:16.32 24.95

40 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 2:16.33 24.96

41 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 2:16.47 25.10

42 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 2:18.51 27.14

43 211 HOTTOIS Patrick BEL Homme LG6231 B JALHAY MC 2 5 Peugeot 106 2:18.53 27.16

44 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:18.99 27.62
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45 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 2:19.53 28.16

46 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 2:21.00 29.63

47 545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 2:21.06 29.69

48 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:22.66 31.29

49 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:22.67 31.30

50 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 2:23.70 32.33

51 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 2:25.90 34.53

52 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 2:26.38 35.01

53 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:26.50 35.13

54 300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport 2:26.59 35.22

55 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 2:27.87 36.50

56 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 2:30.15 38.78

57 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 2:31.08 39.71

58 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 2:31.91 40.54

59 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 2:38.46 47.09

60 500 DENIS Philippe BEL Homme LX7711. A3 MCHS 2 8 Porsche GT3 R5 2:41.07 49.70

61 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 2:44.39 53.02

62 226 DEGROOTE Bart BEL Homme LG5719 A3 MC HANNUTOIS 2 5 GTM Rossa 2:47.78 56.41

63 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 2:48.07 56.70

64 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 2:48.25 56.88

65 509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112 2:48.50 57.13

66 374 PANOZZO Thibault BEL Homme LG5218 A4 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel Manta 2:53.79 1:02.42
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1 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:59.05

2 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 2:11.13 12.08

3 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 2:11.50 12.45

4 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 2:11.72 12.67

5 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:12.40 13.35

6 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 2:12.66 13.61

7 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 2:15.93 16.88

8 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 2:16.84 17.79

9 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 2:17.45 18.40

10 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:21.87 22.82

11 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 2:22.05 23.00

12 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 2:24.71 25.66

13 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 2:25.72 26.67

14 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 2:30.98 31.93

15 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 2:31.18 32.13

16 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 2:38.07 39.02
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1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 1:49.41

2 566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti 1:49.54 0.13

3 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 1:54.22 4.81

4 656 LEJEUNE Didier BEL Homme LG4155 A3 JALHAY MC 3 13 Mitsubishi Evo 1:57.15 7.74

4 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 1:57.15 7.74

6 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 1:57.83 8.42

7 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 1:58.24 8.83

8 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 1:58.43 9.02

9 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 1:58.49 9.08

10 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:59.14 9.73

11 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 2:01.92 12.51

12 330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106 2:02.32 12.91

13 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 2:02.61 13.20

14 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 2:02.70 13.29

15 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 2:03.21 13.80

16 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 2:04.55 15.14

17 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 2:05.21 15.80

18 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:05.81 16.40

19 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 2:06.24 16.83

20 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 2:07.01 17.60

21 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 2:07.10 17.69

22 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 2:07.83 18.42

23 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:08.47 19.06

24 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 2:09.45 20.04

25 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 2:09.49 20.08

26 545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 2:09.84 20.43

27 161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E 2:09.96 20.55

28 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 2:10.17 20.76

29 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:10.80 21.39

30 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 2:10.91 21.50

31 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 2:10.95 21.54

32 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:11.69 22.28

33 493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:11.91 22.50

34 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 2:12.54 23.13

35 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:13.03 23.62

36 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 2:13.28 23.87

37 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 2:13.93 24.52

38 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 2:14.58 25.17

39 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 2:15.24 25.83

40 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 2:15.68 26.27

41 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 2:15.85 26.44

42 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 2:16.88 27.47

43 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:19.89 30.48

44 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:20.11 30.70
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45 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:21.17 31.76

46 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 2:22.06 32.65

47 300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport 2:22.09 32.68

48 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 2:22.11 32.70

49 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 2:24.26 34.85

50 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 2:25.55 36.14

51 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 2:26.01 36.60

52 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 2:27.69 38.28

53 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 2:28.47 39.06

54 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 2:33.76 44.35

55 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 2:35.60 46.19

56 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 2:35.78 46.37

57 608 GEEBELEN Andreas BEL Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi 2:43.54 54.13

58 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 3:01.05 1:11.64

211 HOTTOIS Patrick BEL Homme LG6231 B JALHAY MC 2 5 Peugeot 106

226 DEGROOTE Bart BEL Homme LG5719 A3 MC HANNUTOIS 2 5 GTM Rossa

374 PANOZZO Thibault BEL Homme LG5218 A4 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel Manta

448 CZAPLICKI Philippe BEL Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 Triumph TR7 V8

495 DIERCKX Daniel BEL Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer

500 DENIS Philippe BEL Homme LX7711. A3 MCHS 2 8 Porsche GT3 R5

462 PETRE Stéphane BEL Homme LG5231 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Ford Sierraxr4x4

509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112
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1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 1:49.08

2 566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti 1:49.68 0.60

3 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 1:52.67 3.59

4 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 1:54.89 5.81

5 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 1:55.54 6.46

6 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 1:55.66 6.58

7 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 1:55.67 6.59

8 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 1:56.39 7.31

9 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:59.23 10.15

10 330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106 2:00.24 11.16

11 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 2:00.89 11.81

12 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 2:00.95 11.87

13 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 2:01.45 12.37

14 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 2:01.48 12.40

15 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:01.50 12.42

16 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 2:01.56 12.48

17 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 2:02.80 13.72

18 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 2:02.97 13.89

19 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 2:03.46 14.38

20 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:04.65 15.57

21 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:04.77 15.69

22 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 2:05.50 16.42

23 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 2:05.74 16.66

24 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 2:07.11 18.03

25 161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E 2:08.40 19.32

26 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 2:08.53 19.45

27 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 2:08.79 19.71

28 493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:09.02 19.94

29 545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 2:09.05 19.97

29 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 2:09.05 19.97

31 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 2:10.01 20.93

32 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:10.33 21.25

33 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 2:10.83 21.75

34 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:11.17 22.09

35 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 2:11.50 22.42

36 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 2:11.90 22.82

37 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 2:12.79 23.71

38 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 2:12.91 23.83

39 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 2:16.04 26.96

40 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 2:16.47 27.39

41 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 2:16.84 27.76

42 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:17.13 28.05

43 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 2:17.19 28.11

44 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:20.03 30.95
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45 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 2:20.08 31.00

46 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 2:20.71 31.63

47 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:20.95 31.87

48 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 2:23.07 33.99

49 300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport 2:24.01 34.93

50 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 2:24.05 34.97

51 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 2:25.29 36.21

52 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 2:25.82 36.74

53 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 2:26.59 37.51

54 500 DENIS Philippe BEL Homme LX7711. A3 MCHS 2 8 Porsche GT3 R5 2:28.06 38.98

55 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 2:29.96 40.88

56 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 2:31.76 42.68

57 509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112 2:35.99 46.91

58 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 3:06.67 1:17.59

462 PETRE Stéphane BEL Homme LG5231 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Ford Sierraxr4x4

608 GEEBELEN Andreas BEL Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

656 LEJEUNE Didier BEL Homme LG4155 A3 JALHAY MC 3 13 Mitsubishi Evo
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  Division 123  

1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 1:47.63

2 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 1:53.56 5.93

3 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 1:54.97 7.34

4 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 1:55.11 7.48

5 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 1:56.18 8.55

6 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 1:56.31 8.68

7 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 1:57.66 10.03

8 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:58.74 11.11

9 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:00.33 12.70

10 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 2:00.36 12.73

11 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 2:00.48 12.85

12 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 2:00.85 13.22

13 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 2:01.45 13.82

14 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 2:01.56 13.93

15 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 2:02.42 14.79

16 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 2:03.48 15.85

17 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:03.91 16.28

18 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 2:04.06 16.43

19 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:05.54 17.91

20 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 2:06.54 18.91

21 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 2:06.67 19.04

22 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 2:07.63 20.00

23 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 2:08.95 21.32

24 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 2:09.38 21.75

25 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 2:09.74 22.11

26 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 2:09.81 22.18

27 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 2:09.92 22.29

28 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:11.01 23.38

29 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 2:11.26 23.63

30 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 2:11.61 23.98

31 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 2:12.78 25.15

32 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 2:13.15 25.52

33 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 2:13.34 25.71

34 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 2:16.29 28.66

35 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 2:16.36 28.73

36 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:17.82 30.19

37 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 2:18.37 30.74

38 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 2:20.42 32.79

39 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:20.61 32.98

40 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 2:21.63 34.00

41 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 2:21.96 34.33

42 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 2:25.03 37.40

43 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 2:26.70 39.07

44 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 2:29.29 41.66
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45 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 2:38.69 51.06

46 509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112 2:38.83 51.20

137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta

161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E

300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport

329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio

344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla

392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30

396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra

500 DENIS Philippe BEL Homme LX7711. A3 MCHS 2 8 Porsche GT3 R5

545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2

566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti

330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106

493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf
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  Division 123  

1 651 GILLES Francis LG5145 C3 3 13 BAUDOUIN VISE 1:51.37 1:49.41 * 1:49.08 * 1:47.63 3:36.71

2 566 LE NOUVEL  Christophe HT2446 A3 3 12 BMC 1:57.85 * 1:49.54 * 1:49.68 DNS 3:39.22 2.51

3 620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 3 13 C.M.P. CHINY 2:00.49 1:54.22 * 1:52.67 * 1:53.56 3:46.23 9.52

4 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 2:00.69 1:57.83 * 1:55.66 * 1:55.11 3:50.77 14.06

5 561 DELHEZ Johnny LG6545 A3 3 12 EC MAQUISARD 2:00.34 1:58.49 * 1:56.39 * 1:54.97 3:51.36 14.65

6 388 NANDRIN ERIC LG5736 A3 2 7 MC HANNUTOIS 2:00.83 1:58.43 * 1:55.54 * 1:56.31 3:51.85 15.14

7 391 LEJEUNE Anthony LG4111 A3 2 7 JALHAY MC 1:57.33 1:58.24 * 1:55.67 * 1:56.18 3:51.85 15.14

8 629 DUBOIS Olivier LG5181 A1 3 13 BAUDOUIN VISE 1:59.76 * 1:57.15 * 1:54.89 1:57.66 3:52.04 15.33

9 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 2 6 BAUDOUIN VISE 2:02.60 1:59.05 * 1:59.14 1:59.23 * 1:58.74 3:57.88 21.17

10 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 2 8 REC ARDENNES 2:12.10 2:01.92 * 2:00.95 * 2:00.36 4:01.31 24.60

11 371 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 2:10.99 2:07.10 * 2:00.89 * 2:00.85 4:01.74 25.03

12 363 RE Gino LG4365 A3 2 7 EAST BELGIAN RT 2:07.51 2:05.81 * 2:01.50 * 2:00.33 4:01.83 25.12

13 330 JACQUES Jonathan LX7084 A3 2 6 FORETS 2:06.95 * 2:02.32 * 2:00.24 DNF 4:02.56 25.85

14 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 3 11 BAUDOUIN VISE 2:03.66 2:02.70 * 2:01.56 * 2:01.45 4:03.01 26.30

15 336 KONRADOWSKI Sébastien LG4129 A4 2 6 JALHAY MC 2:03.74 2:03.21 * 2:01.48 * 2:01.56 4:03.04 26.33

16 372 BOLETTE Guillaume LG6210 A4 2 7 JALHAY MC 2:06.10 2:04.55 * 2:02.80 * 2:00.48 4:03.28 26.57

17 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 3 12 NRT 2:04.09 2:02.61 * 2:01.45 * 2:02.42 4:03.87 27.16

18 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 3 10 NRT 2:11.40 2:06.24 * 2:03.46 * 2:03.48 4:06.94 30.23

19 287 WATHLET David LG5238 A3 2 6 BAUDOUIN VISE 2:04.83 2:05.21 * 2:02.97 * 2:04.06 4:07.03 30.32

20 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 3 10 MCHS 2:01.15 2:10.80 * 2:04.65 * 2:03.91 4:08.56 31.85

21 293 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 2 6 A.S.R.T. 2:06.82 2:08.47 * 2:04.77 * 2:05.54 4:10.31 33.60

22 619 DUBOIS Michel LG5182 A1 3 13 BAUDOUIN VISE 2:10.94 2:10.17 * 2:05.74 * 2:06.67 4:12.41 35.70

23 396 Lallement Jacques Antoine LX7774 A3 2 7 MCHS 2:18.51 2:11.13 * 2:07.01 * 2:05.50 DNS 4:12.51 35.80

24 562 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 3 12 EAST BELGIAN RT 2:09.88 2:11.50 2:09.45 * 2:07.11 * 2:06.54 4:13.65 36.94

25 563 BLAVIER  Jacques LG4554 A3 3 12 EC CHAWRESSE 2:14.65 * 2:07.83 * 2:08.79 2:09.81 4:16.62 39.91

26 490 GILLES GEOFFREY LG6546 A4 2 8 EC MAQUISARD 2:11.27 2:12.54 * 2:09.05 * 2:07.63 4:16.68 39.97

27 453 LUIS Philippe LG5194 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 2:10.55 * 2:09.49 * 2:08.53 2:09.92 4:18.02 41.31

28 161 FITAS Cédric LG5224 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 2:14.71 * 2:09.96 * 2:08.40 DNS 4:18.36 41.65

29 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 3 11 A.S.R.T. 2:21.06 * 2:09.84 * 2:09.05 DNS 4:18.89 42.18

30 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 2 6 A.C. TROOZ 2:16.47 2:10.95 * 2:10.01 * 2:09.38 4:19.39 42.68

31 633 THOMAS Francis LG4376 A3 3 13 EAST BELGIAN RT 2:11.95 2:12.66 2:15.68 * 2:11.50 * 2:08.95 4:20.45 43.74

32 291 TIHANGE Jonathan LG6784 A4 2 6 A.S.R.T. 2:16.32 2:12.40 2:11.69 * 2:11.17 * 2:09.74 4:20.91 44.20

33 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 2:12.57 * 2:11.91 * 2:09.02 DNF 4:20.93 44.22

34 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 2:18.99 2:13.03 * 2:10.33 * 2:11.01 4:21.34 44.63

35 401 MAZIERS Dimitri LG4522 A3 2 7 EC CHAWRESSE 2:15.60 * 2:10.91 * 2:10.83 2:11.61 4:21.74 45.03

36 621 GILLES Jean-Francois LG4523 A3 3 13 EC CHAWRESSE 2:14.72 2:13.93 * 2:11.90 * 2:13.34 4:25.24 48.53

37 398 DENIS Philippe LX7711 A3 2 7 MCHS 2:21.00 2:15.93 2:15.85 * 2:12.79 * 2:12.78 4:25.57 48.86

38 344 GERRITS Ghislain LG5743 A3 2 6 MC HANNUTOIS 2:13.09 2:17.45 * 2:13.28 * 2:12.91 DNS 4:26.19 49.48

39 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 2 7 BAUDOUIN VISE 2:15.57 * 2:14.58 2:29.96 * 2:13.15 4:27.73 51.02

40 469 GULPEN Jordan LG5137 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 2:48.07 3:01.05 * 2:17.19 * 2:11.26 4:28.45 51.74

41 206 NECEVSKI Vlade LG5179 A4 2 5 BAUDOUIN VISE 2:16.33 2:16.84 * 2:15.24 * 2:16.84 2:18.37 4:32.08 55.37

42 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 2 6 JALHAY MC 2:26.38 2:11.72 2:16.88 * 2:16.04 * 2:16.36 4:32.40 55.69

43 230 BOLLETTE Guillaume LG6210. A4 2 5 JALHAY MC 2:25.90 2:22.05 2:22.06 * 2:16.47 * 2:16.29 4:32.76 56.05

44 248 DETHIER Olivier LG6219 B 2 5 JALHAY MC 2:26.50 2:19.89 * 2:17.13 * 2:17.82 4:34.95 58.24
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45 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 2 5 REC ARDENNES 2:31.08 2:25.72 2:22.11 * 2:20.08 * 2:20.42 4:40.50 1:03.79

46 531 Lallement  Michel LG6828 A3 3 10 A.S.R.T. 2:22.67 2:21.17 * 2:20.03 * 2:20.61 4:40.64 1:03.93

47 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 1 2 BAUDOUIN VISE 2:22.66 2:21.87 * 2:20.11 * 2:20.95 DNS 4:41.06 1:04.35

48 252 MINY gauthier LG6239 A4 2 5 JALHAY MC 2:48.25 2:25.55 * 2:23.07 * 2:21.63 4:44.70 1:07.99

49 375 PANOZZO Cyril LG5225 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 2:19.53 2:28.47 * 2:20.71 * 2:25.03 4:45.74 1:09.03

50 300 KOHL Fernand LG4135 A3 2 6 JALHAY MC 2:26.59 * 2:22.09 * 2:24.01 DNS 4:46.10 1:09.39

51 253 Minari Loïc 8 TP/C 2 5 / 2:27.87 2:24.71 * 2:24.26 2:25.29 * 2:21.96 4:46.22 1:09.51

52 365 HELLINGS François LG5129 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 2:23.70 2:30.98 * 2:26.01 * 2:24.05 2:26.70 4:50.06 1:13.35

53 329 MARCHAND Pascal 10 TP/A4 2 6 / 2:31.91 2:31.18 * 2:27.69 * 2:25.82 DNS 4:53.51 1:16.80

54 298 VERLAINE Mickaël LX7184 A4 2 6 LI SKIRON 2:30.15 2:35.60 * 2:26.59 * 2:29.29 4:55.88 1:19.17

55 254 Tihange Terry 7 TP/C 2 5 / 2:44.39 * 2:35.78 * 2:31.76 2:38.69 5:07.54 1:30.83

56 509 BALTUS Serge LG4267 A3 3 9 CAN-HAM 2:48.50 DNF * 2:35.99 * 2:38.83 5:14.82 1:38.11

57 392 HOUGARDY Philippe LG6774 A4 2 7 A.S.R.T. 2:38.46 2:38.07 * 2:33.76 * 3:06.67 DNS 5:40.43 2:03.72
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  Division 123  

1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 3:36.71

2 566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti 3:39.22 2.51

3 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 3:46.23 9.52

4 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 3:50.77 14.06

5 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 3:51.36 14.65

6 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 3:51.85 15.14

7 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 3:51.85 15.14

8 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 3:52.04 15.33

9 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 3:57.88 21.17

10 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 4:01.31 24.60

11 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 4:01.74 25.03

12 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 4:01.83 25.12

13 330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106 4:02.56 25.85

14 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 4:03.01 26.30

15 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 4:03.04 26.33

16 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 4:03.28 26.57

17 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 4:03.87 27.16

18 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 4:06.94 30.23

19 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 4:07.03 30.32

20 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 4:08.56 31.85

21 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 4:10.31 33.60

22 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 4:12.41 35.70

23 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 4:12.51 35.80

24 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 4:13.65 36.94

25 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 4:16.62 39.91

26 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 4:16.68 39.97

27 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 4:18.02 41.31

28 161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E 4:18.36 41.65

29 545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 4:18.89 42.18

30 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 4:19.39 42.68

31 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 4:20.45 43.74

32 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 4:20.91 44.20

33 493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 4:20.93 44.22

34 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 4:21.34 44.63

35 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 4:21.74 45.03

36 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 4:25.24 48.53

37 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 4:25.57 48.86

38 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 4:26.19 49.48

39 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 4:27.73 51.02

40 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 4:28.45 51.74

41 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 4:32.08 55.37

42 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 4:32.40 55.69

43 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 4:32.76 56.05

44 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 4:34.95 58.24
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45 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 4:40.50 1:03.79

46 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 4:40.64 1:03.93

47 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 4:41.06 1:04.35

48 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 4:44.70 1:07.99

49 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 4:45.74 1:09.03

50 300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport 4:46.10 1:09.39

51 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 4:46.22 1:09.51

52 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 4:50.06 1:13.35

53 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 4:53.51 1:16.80

54 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 4:55.88 1:19.17

55 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 5:07.54 1:30.83

56 509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112 5:14.82 1:38.11

57 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 5:40.43 2:03.72
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  Division 123 - Dames  

1 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 4:06.94
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Résultat : 13 1 - BAUDOUIN VISE

651 GILLES Francis Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE Ford Escort Cosworth 3 13 1 3:36.71

586 DELHOUNE Arnaud Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 1 2 7 4 3:50.77

629 DUBOIS Olivier Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE Lotus Elise 3 13 8 3:52.04

306 CHATELAIN Olivier Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE Skoda Fabia R2 2 6 9 3:57.88

371 BARTHELEMY Quentin Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE Honda Civic 2 7 11 4:01.74

536 HERMANNS Mario Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE Peugeot 205 Maxi 3 11 14 4:03.01

287 WATHLET David Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE Opel Corsa a 2 6 19 4:07.03

619 DUBOIS Michel Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE Lotus Elise 3 13 22 4:12.41

453 LUIS Philippe Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE BMW E30 2 8 27 4:18.02

161 FITAS Cédric Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE Opel  Kadett E 2 7 28 4:18.36

493 CHACON RUIZ Edouardo Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 33 4:20.93

463 CHACON RUIZ Maxime Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 34 4:21.34

436 HELLINGS Philippe Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE Ford Escort RS2000 2 7 39 4:27.73

469 GULPEN Jordan Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE Bmw  E30 2 8 40 4:28.45

206 NECEVSKI Vlade Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE Rover 114 2 5 41 4:32.08

137 RODRIGUEZ Miguel Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE Ford Fiesta 1 2 47 4:41.06

375 PANOZZO Cyril Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE Ford Escort mk2rs2000 2 7 49 4:45.74

365 HELLINGS François Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE Ford  Escort RS2000 2 7 52 4:50.06

374 PANOZZO Thibault Homme LG5218 A4 BAUDOUIN VISE Opel Manta 2 7

462 PETRE Stéphane Homme LG5231 A3 BAUDOUIN VISE Ford Sierraxr4x4 2 8

495 DIERCKX Daniel Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE Mitsubishi Lancer 2 8

Résultat : 38 2 - JALHAY MC

391 LEJEUNE Anthony Homme LG4111 A3 JALHAY MC Opel Astra 2 7 7 3:51.85

336 KONRADOWSKI Sébastien Homme LG4129 A4 JALHAY MC Honda  Civic 2 6 15 4:03.04

372 BOLETTE Guillaume Homme LG6210 A4 JALHAY MC Renault Clio II RS 2 7 16 4:03.28

337 NIVARD Gregory Homme LG4145 A3 JALHAY MC Opel Corsa A GSI 2 6 42 4:32.40

230 BOLLETTE Guillaume Homme LG6210. A4 JALHAY MC Toyota Yaris 2 5 43 4:32.76

248 DETHIER Olivier Homme LG6219 B JALHAY MC Suzuki Swift GTI 2 5 44 4:34.95

252 MINY gauthier Homme LG6239 A4 JALHAY MC fiat cenquecento 2 5 48 4:44.70

300 KOHL Fernand Homme LG4135 A3 JALHAY MC Suzuki Swift Sport 2 6 50 4:46.10

211 HOTTOIS Patrick Homme LG6231 B JALHAY MC Peugeot 106 2 5

656 LEJEUNE Didier Homme LG4155 A3 JALHAY MC Mitsubishi Evo 3 13

Résultat : 67 3 - EAST BELGIAN RT

363 RE Gino Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT Westfield  Seiw 2 7 12 4:01.83

562 QUERINJEAN Olivier Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT Ford Escort RS2000 3 12 24 4:13.65

633 THOMAS Francis Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT Talbot Sunbeam Lotus 3 13 31 4:20.45

Résultat : 80 4 - MCHS

516 BOULANGER Anthony Homme LX7742 A3 MCHS Subaru Justy 3 10 20 4:08.56

396 Lallement Jacques Antoine Homme LX7774 A3 MCHS Opel Astra 2 7 23 4:12.51

398 DENIS Philippe Homme LX7711 A3 MCHS FORD Focus 2 7 37 4:25.57
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500 DENIS Philippe Homme LX7711. A3 MCHS Porsche GT3 R5 2 8

Résultat : 82 5 - A.S.R.T.

293 BOSQUELLE Loïc Homme LG6834 A3 A.S.R.T. VW Polo 2 6 21 4:10.31

545 LAMY Nicolas Homme LG6753 A3 A.S.R.T. Citroen C2 3 11 29 4:18.89

291 TIHANGE Jonathan Homme LG6784 A4 A.S.R.T. VW Polo 2 6 32 4:20.91

531 Lallement  Michel Homme LG6828 A3 A.S.R.T. Suzuki Swift 3 10 46 4:40.64

392 HOUGARDY Philippe Homme LG6774 A4 A.S.R.T. BMW E30 2 7 57 5:40.43

Résultat : 96 6 - EC CHAWRESSE

563 BLAVIER  Jacques Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE VW GOLF 3 12 25 4:16.62

401 MAZIERS Dimitri Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE FORD Focus 2 7 35 4:21.74

621 GILLES Jean-Francois Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE BMW E30 3 13 36 4:25.24

Résultat : 159 7 - /

253 Minari Loïc Homme 8 TP/C / Vw  Polo 2 5 51 4:46.22

329 MARCHAND Pascal Homme 10 TP/A4 / Renault Clio 2 6 53 4:53.51

254 Tihange Terry Homme 7 TP/C / Vw Polo 2 5 55 5:07.54
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  Classe 2  

1 137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 4:41.06

  Classe 5  

1 206 NECEVSKI Vlade BEL Homme LG5179 A4 BAUDOUIN VISE 2 5 Rover 114 4:32.08

2 230 BOLLETTE Guillaume BEL Homme LG6210. A4 JALHAY MC 2 5 Toyota Yaris 4:32.76 0.68

3 248 DETHIER Olivier BEL Homme LG6219 B JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 4:34.95 2.87

4 233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot 106 XSI 4:40.50 8.42

5 252 MINY gauthier BEL Homme LG6239 A4 JALHAY MC 2 5 fiat cenquecento 4:44.70 12.62

6 253 Minari Loïc BEL Homme 8 TP/C / 2 5 Vw  Polo 4:46.22 14.14

7 254 Tihange Terry BEL Homme 7 TP/C / 2 5 Vw Polo 5:07.54 35.46

  Classe 6  

1 306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 3:57.88

2 330 JACQUES Jonathan BEL Homme LX7084 A3 FORETS 2 6 Peugeot 106 4:02.56 4.68

3 336 KONRADOWSKI Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda  Civic 4:03.04 5.16

4 287 WATHLET David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa a 4:07.03 9.15

5 293 BOSQUELLE Loïc BEL Homme LG6834 A3 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 4:10.31 12.43

6 279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 VW Golf 2 4:19.39 21.51

7 291 TIHANGE Jonathan BEL Homme LG6784 A4 A.S.R.T. 2 6 VW Polo 4:20.91 23.03

8 344 GERRITS Ghislain BEL Homme LG5743 A3 MC HANNUTOIS 2 6 toyota corolla 4:26.19 28.31

9 337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa A GSI 4:32.40 34.52

10 300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki Swift Sport 4:46.10 48.22

11 329 MARCHAND Pascal BEL Homme 10 TP/A4 / 2 6 Renault Clio 4:53.51 55.63

12 298 VERLAINE Mickaël BEL Homme LX7184 A4 LI SKIRON 2 6 Volkswagen  Golf 2 4:55.88 58.00

  Classe 7  

1 586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 VW Golf 1 3:50.77

2 388 NANDRIN ERIC BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault  Clio 3:51.85 1.08

3 391 LEJEUNE Anthony BEL Homme LG4111 A3 JALHAY MC 2 7 Opel Astra 3:51.85 1.08

4 371 BARTHELEMY Quentin BEL Homme LG5165 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Honda Civic 4:01.74 10.97

5 363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 4:01.83 11.06

6 372 BOLETTE Guillaume BEL Homme LG6210 A4 JALHAY MC 2 7 Renault Clio II RS 4:03.28 12.51

7 396 Lallement Jacques Antoine BEL Homme LX7774 A3 MCHS 2 7 Opel Astra 4:12.51 21.74

8 161 FITAS Cédric BEL Homme LG5224 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Opel  Kadett E 4:18.36 27.59

9 401 MAZIERS Dimitri BEL Homme LG4522 A3 EC CHAWRESSE 2 7 FORD Focus 4:21.74 30.97

10 398 DENIS Philippe BEL Homme LX7711 A3 MCHS 2 7 FORD Focus 4:25.57 34.80

11 436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS2000 4:27.73 36.96
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12 375 PANOZZO Cyril BEL Homme LG5225 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort mk2rs2000 4:45.74 54.97

13 365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford  Escort RS2000 4:50.06 59.29

14 392 HOUGARDY Philippe BEL Homme LG6774 A4 A.S.R.T. 2 7 BMW E30 5:40.43 1:49.66

  Classe 8  

1 450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 Vw Polo 4:01.31

2 490 GILLES GEOFFREY BEL Homme LG6546 A4 EC MAQUISARD 2 8 VW Polo G40 4:16.68 15.37

3 453 LUIS Philippe BEL Homme LG5194 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 BMW E30 4:18.02 16.71

4 493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 4:20.93 19.62

5 463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 4:21.34 20.03

6 469 GULPEN Jordan BEL Homme LG5137 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Bmw  E30 4:28.45 27.14

  Classe 9  

1 509 BALTUS Serge BEL Homme LG4267 A3 CAN-HAM 3 9 Autobianchi A112 5:14.82

  Classe 10  

1 521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroën 2PK 4:06.94

2 516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 4:08.56 1.62

3 531 Lallement  Michel BEL Homme LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 4:40.64 33.70

  Classe 11  

1 536 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 11 Peugeot 205 Maxi 4:03.01

2 545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 4:18.89 15.88

  Classe 12  

1 566 LE NOUVEL  Christophe BEL Homme HT2446 A3 BMC 3 12 Citroën  Ax gti 3:39.22

2 561 DELHEZ Johnny BEL Homme LG6545 A3 EC MAQUISARD 3 12 Ford Escort 3:51.36 12.14

3 585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroën Xsara 4:03.87 24.65

4 562 QUERINJEAN Olivier BEL Homme LG4311 A3 EAST BELGIAN RT 3 12 Ford Escort RS2000 4:13.65 34.43

5 563 BLAVIER  Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 3 12 VW GOLF 4:16.62 37.40

  Classe 13  

1 651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Escort Cosworth 3:36.71
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2 620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Porsche GT3CUP 3:46.23 9.52

3 629 DUBOIS Olivier BEL Homme LG5181 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 3:52.04 15.33

4 619 DUBOIS Michel BEL Homme LG5182 A1 BAUDOUIN VISE 3 13 Lotus Elise 4:12.41 35.70

5 633 THOMAS Francis BEL Homme LG4376 A3 EAST BELGIAN RT 3 13 Talbot Sunbeam Lotus 4:20.45 43.74

6 621 GILLES Jean-Francois BEL Homme LG4523 A3 EC CHAWRESSE 3 13 BMW E30 4:25.24 48.53

  Classe 14  

1 79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 3:32.38

2 54 Delrue Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 3:35.00 2.62

3 66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 3:35.20 2.82

4 69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 3:38.34 5.96

5 67 DELREZ Thomas BEL Homme LG4340 A3 EAST BELGIAN RT 4 14 Pitz Kart-cross 3:38.80 6.42

6 60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters Kart-cross 3:43.02 10.64

7 86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-speed Kart-cross 3:46.16 13.78

8 65 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 3:50.79 18.41

9 76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Vit-s Kart-cross 3:52.59 20.21

10 73 Cravillon Luck BEL Homme LG5724 A3 MC HANNUTOIS 4 14 kart cross Kamikaz 3:59.40 27.02

11 92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 4:11.10 38.72

12 94 Fournier Benoit BEL Homme LG4121 A3 JALHAY MC 4 14 Kart cross Panthera 4:15.27 42.89

  Classe 15  

1 29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema 630 GT 3:58.14

  Classe 16  

1 11 BOEMER Didier BEL Homme LG5364 A3 EAST BELGIAN RT 4 16 Dallara F394 3:27.15

  Classe 17  

1 1 Randolet Damien BEL Homme LG5176 A3 BAUDOUIN VISE 4 17 Formule Van Diemen 3:27.19


